Prefectur:

NAPO

| Tejiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111774 Fecha: 17/12/2021
Asiento N° 5440 Compromiso N° 1299

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: JJNONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO . USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs |

TENA, 17 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- ~Liquidacién de la Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.426-DOP, del 21/10/2021, -por
trasladarse al cantdn Chaco-Oyacachi a realizar la construccidén de drenes y

subdrenes para elimiar el exceso de agua que se acumula en las vias de acceso a
la parroquia, segun memorando No.103-DOP.del 21-10-2021, por 22 dias continuas
a partir del 25-10-2021.-Se descuenta anticipo pgado con Cp. N. 111361
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS |

No Beneficiario ’ valor Firma Ruc/Cl
‘ CTA 15591757 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO 237.50
| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 -~
\
| N APLICACION CONTABLE “NCELADO" 22 DIC-"m ,‘
‘ Codigo B Descﬁpcibn R | - - ' o ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partid} Presupuestaria Compromiso Devengado ~ Pago
40,01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobigmo Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

NAPO

Tejiendo Desarrolio

“‘

ORDEN DE PAGO N° 111774

17 de diciembre de 2021 $237.50.

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD -
5 _

DED Al

E

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO .

y ’ !I-
B | Y

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Liquidacion de la Autorizacién para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.426-DOP-del 21/10/2021, por
trasladarse al cantén Chaco-Oyacachi a realizar la construccidon de drenes
y subdrenes para elimiar el exceso de agua que se acumula en las vias de
acceso a la parroquia, segun memorando No.103-DOP del 21-10-2021,por 22
dias continuas a partir del 25-10-2021. Se descuenta anticipo pgado con Cp.
N.111361.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD -

APO DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION
VIATICOS
COMPROMISO N°: 1299 CODIGO No : GM-033
' FECHA: 16/12/2021
BENEFICIARIO: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

LIQUIDACION DEL INFORME DE CUMPLIMIENTO A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 426-DOP DEL 21/10/2021, PARA QUE SE TRASLADE

CONCEPTO: A LA PARROQUIA OYACACHI, A REALIZAR MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE SUBRASANTE DE LAS
VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI.
LUGAR: CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $ 787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

S| CUMPLE | NO CUMPLE] NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisidn legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N° 426-DOP -21/10/2021
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado N° 426-DOP - 16/11/2021, suscriben
Institucionales firmadas por: el funcionario Ing. José Lobato/JEFE DE GRUPO, Dieter

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ¥ Quifiofez/OPERADOR, Ing. Josué Borja/DIR. ADM, MSc.
la maxima autoridad o su delegado, detallando las José Zambrano/DIR. QO.PP

actividades cumplidas.

Fact S)d t : alimentacién y hospedaje,
3 a(?.ura 5y c8 geatsy bl g y R v Factura N° 001-001-000001108 - 15/11/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)

Reporte de Timbres del 25/10/2021 al 15/11/2021, se adj.

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biomét
Spre del regiitio e SuixionCeil biométrico v El Memorando N° 0495-2021-UGV 16/11/2021.

Registro de la maquina, Kilometraje, actividades, tiempo,
5 |Detalle de Actividades realizadas Suscriben Francisco Quifiofiez’OPERADOR e Ing. José
Lobato/JEFE DE GRUPO

Certificacion S/N de fecha 17/11/2021, Suscrita por el Dr.
6 |Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Verdnica
Herrera SubDir. TT.HH GADPN

Certificacion del Jefe de Grupo del 16/11/2021
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision Analista 3 de Infraestrura Vial.

del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacién S/N del 19/11/2021 Ing. Dario
Tintin/ANALISTA 2

. o ’ : 1%
Certificado de cumplimiento o asistenta a la comision Certificacion de fecha 15/11/2021 suscrita por Mauricio

8 - v Benjamin Parién/Presidente de la Junta Parroquial de
del lugar al cual asistieron .
Oyacachi.

Toda la documentacién adjunta al proc
Resolucién Administrativa 090 del 01 de f
66 de la Consfitucién de la Republica, y
control previo misma que resume la ac

antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

© de 2021, para el Director Financlero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificade en el numeral 17 Art.
al 2 del Art, 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Pdblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de
n de los lunclonc+lol de GAD Provincial Napo.

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 787.50
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25
ENTIDAD ASUME EL 30% $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacion y hospedaje) :
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $236.25 N\,
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes) f \
SUMA TOTAL DE VIATICOS $ 7d7.50 ]
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP. 111361) \ $ ssqpo / /
VALOR A PAGAR /] 1] 28750
>
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 1299

1150

12675
15/12/2021

Certificacién No:
Transaccidén No:
Fecha:
Proveedor:
Identificacién:
DETALLE:
Pago por la liquidac.del
Institucionales
la construccién

informe

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO -~
Cédula 1500340995

de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios
No.426-DOP  del 16-11-2021, por trasladarse al cantén El Chaco-Oyacachi a realizar
de drenes y subdrenes para elimiar el exceso de agua que se agumula en las vias de
acceso a la parrogquia, segun memorando No.103-DOP del 21-10-2021,/§or 22 dias.continuas a partir del
25-10-2021 del sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO , en calidad de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.69.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 133,647.17
Total => 787.50 133,647.17

Claudia M.Mamallaecta T.
Analista 2 De Presupuesto

15/12/2021 9:15
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i &'= IRENE MATILDE
4% LEDESMA LLANDA il ot o

asiray JHON XAVIER
Gk CHICHANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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b i SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
- INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 426-DOP /| FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/10/2021 ~
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR
H NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINC!Q SERVICIO INSTITUCIONAL SROeH
OYACACH! - PARROGUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO e : . e
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) {dd-mm-aa _ (hh:mm)
FERTRT JH2S s \ogll Jouss

DESCRIPCION DE LAS ACHVIDADES‘{A EJECUTARSE:

" Kl
-MOSQUFRA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO +OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al eantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 dec octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA

CHACO 1

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL ‘2 < 'lo -2)4‘} \_]2 AY ‘S_ 1\ 2o ) b H =5

'DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
CANCELADD 7 2 pig
FIRMA DE LA O EL @IDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD o
SOLICITANTE /

dQ

M.Sc. José (‘a'bFMambrano céla
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

~ FIRMA RIDAD NOMINADORA O SU

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DELEGADO DF-1 ER:ORITA PREFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

0X O U 36
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4150 Cnm]p 238 - ~

Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N '\ po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrolio

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 426-DOP

16/11/2021
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
DIETHER FRANCISCO QUINONEZ VIVERO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA/ O/

INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

OYACACHI-PARROQUIA OYACACHI-CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO, PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO - OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAI N.- 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

y

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 426-DOP,”me trasladé en calidad de
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI N.- 05 al Cantén Chaco, Parroquia Oyacachi,
a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de la via de acceso a la
Parroquia Oyacachi, por una jornada de 22 dias, a partir del 25 de octubre del 2021.

L01.- LUNES 25/10/2021

%

» El dia 25 de octubre del 2021 Traslado de Tena hacia la Parroquia de Oyacachi,
enseguida arreglo de la maquina, colocacidon de mangueras hidraulicas del
cajetin de mandos de los gatos y de la pluma.

02.- MARTES 26/10/2021

» Llimpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

03.- MIERCOLES 27/10/2021

» Llimpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

2\ ¥ 33,50 = 39350




\

04.- JUEVES 28/10/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

“05.- VIERNES 29/10/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi/8 horas laboradas.

| 06.- SABADO 30/10/2021

» Se procede a completar el aceite en los diferenciales y arreglo de los frenos de la
maquina Retroexcavadora Hyundai; enseguida limpieza de cunetas, desalojo de
escombros y acareo de piedra para los drenes en la via Oyoccchi./é horas
laboradas.

07.- DOMINGO 31/10/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi, se realiza el mantenimiento de la moquincrid horas laboradas.

/| 08.- LUNES 01/11/2021

» Llimpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachil8 horas laboradas.

109.- MARTES 02/11/2021

» Llimpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

| 10.- MIERCOLES 03/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los drenes
en la via Oyacachi,|8 horas laboradas.

11.- JUEVES 04/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyocochi,b horas laboradas.

A12.- VIERNES 05/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.




| 13.- SABADO 06/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

-1 14.- DOMINGO 07/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, se realiza el mantenimiento de la maquina/4
horas laboradaos.

_+15.- LUNES 08/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

_|-16.- MARTES 09/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

/1 17.- MIERCOLES 10/11/2021

» Cambio de aceite en general de toda la mdaquina retroexcavadora
Hyundai; enseguida limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acareo
de piedra para los drenes en la via Oyacachi, 7 horas laboradas.

18.- JUEVES 11/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi,8 horas laboradas.

“19.- VIERNES 12/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, 8 horas laboradas.

+20.- SABADO 13/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi 8 horas laboradas.

21.- DOMINGO 14/11/2021

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi, se
realiza el mantenimiento de la maquina 4 horas laboradas.




22.- LUNES 15/11/2021

» Limpieza de cunetas, desalojo de escombros y acarreo de piedra para los
drenes en la via Oyacachi, por la culminacién de la jornada se labora hasta
medio dia ‘4 horas laboradas.

Salida a la ciudad de tena culminando los trabajos de acuerdo a la orden de comision
N.- 426-DOP por una jornada de 22 dias; es todo cuanto puedo informar en honor a la
verdad.

G
Ing.’José Lobato Sr. DiethérFfc 0 Quifonez
JEFE DE GRUPO DEL GAD OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

PROVINCIAL DE NAPO HYUNDAI N.- 05.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
dd-mmm-aaa | 2> ‘O 15/11/2021 el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
del servicio institucional segln sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.
HORA 07:25 16:35
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NORMESS- OE RUTA
(Asreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena - Cantén quijos
TERRESTRE Institucional (Parroquia 25/10/2021 | 07:25 15/11/2021 16:35
Papallacta)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Quifionez Vivero Francisco
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

HYUNDAI N.- 05

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nUmero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
delegado

FIRMA DE APROBACION

DIRECTOR ADMINIST“A’BVO‘ s
DELEGADO DE LA SENORITA Pﬁewgm,,\c i

;_‘-;._‘+ P

; M. Sc. Gabriel Zambrano Vacacela
V4 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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“CONTRIBLIYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” [ FACTURA S001-001 )

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

RUC. 1715915235001

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Ferndndez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

0oco01108

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO | AUT.SRI. 1128680232 )

(reowe 15 - /7 —2074

- v —
CLIENTE  FyaAnr(SCO Q(/t hong?

DIRECCION: ~Tej 14

RUC./CL. 13003UHU0995
o ————

Telef:

[ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL

B O hopedeje /3-29 (787 75
21 Derasvp Y02| Quy.Yyz
21 Aliwyero Y-ot| 8u-4;

1 { defy eb(é[dﬂ

yot| SU-H2Z}

£

A\

{

Fama | Efectivo | Dinero Electronico | Tarjeta Cré / Debl | Otro

tp\o

SUBTOTALUSD | & 94/, ¢/ 5

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

IVAO %

IVA. 12% | Lo £3

PP 7g 55|

FIRMA AUTORIZADA

FIRMA DEL CLIENTE

e — vy
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC, 1707834568001 AUT. N° 1778
29 / AGOSTO /2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022

|1 P

¥




Apsliidos y nombres Namero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

Estads Régimsn

ACTIVO REGIMEN. MlCROE%.&PRESARlAL

Iniclo de actividades Reiniclo de actwidndees Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 . No registra

Jurisdicclén Obligads a Hlevar contabilidad
ZONA 2 / NARO | EL CHACO ' NO

Tipo | Agente dz ratencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tr&b@iaﬁ@

Ublcacion geogréafica
Provincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACHI

Direceidn

Barrio: OYACACH! Galle: AV, LOS BAROS Nurﬂer@ SIN Intarseecidn: JOSE PEDRG

FERNANDEZ Komers de oficina: PR Referencla: A UNA CUADRA DE LA %CLES&A
VIRGEN DE OYACACHI

ﬁﬁtivndadas ec@n@ms@es

. AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. {
- 155100902 - OTROS SERV]CIOS DE ALOJAM{ENTOS OR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
CABARAS CON ssﬁwcm DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
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Establecimientes
Ablertos
1

Cerrados

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

-+ 1024 IMPUESTC A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MIGROENPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra

-




@pNieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/10/2021 al 15/11/2021

EMPLEADO QUINONEZ VIVERQ DIETHER FRANCISCO

CIUDAD: Tena

Mon 25/10/2021 orzsyl i i Erade? o~
| Wonasriomoai 2026 15 Saida/ -
| ;“ Ue 26/10/2021 06:32 :/( //15 Entrada ;/
| ¢ [Tue 26/10/202117:06 / 15 Salida/
/ 7 Wed 27/10/2021 06:18 %/ 15 Entrada
== [Thu 28/10/2021 06:21 p, 5 Entrada /
| 5{ Thu 28/10/2021 1643/ 15 Salida
‘ 2802021 0710 W 7 Erirada .///
| S Frzenoz021 1715 v 15 Salida /,
""""""" at 30/10/2021 06:23 / )| Entrada {/_
é JSat 3071072021 16:46 | 15 ~ [Salida ;/1
-_ un 31/10/2021 06:19 5 / 15 Entrada //
{ [un 371072021 19:02 v, 15 Salida |/
=="""Mon 01/11/2021 06:29 [ / 15 Entrada ¢/
& WNonowAizozi 1685 7[5 nirada I/{
I Ue 02/11/2021 0631 | 2 15 Entrada ;//_
{_] Tue 02/11/2021 17:02 v; 15 Salida l//
= ed 03/11/2021 06:27 2 15 Entrada V/
/6 Wed 03/11/2021 16:43 } 15 Salida //
Thu 04/11/2021 06:22 v 15 Entrada ¢
[t Fhaoa/11/2021 16:35 // 75 alida 4//
ri 05/11/2021 06:19 15 ntrada¥’
[2 Frosrizozi 636 L_.’[ 15 Balida //
S ORI 06TV 15 Entrada  *
') Sat 06/11/2021 16:37 // 15 Salida //
7(,{ Sun 07/11/2021 06:29 _x, 15 Entrada
=" Mon 08/1172021 06:27 / o 15 Entrada I/
"3 Mon 08/11/2021 16:30 ‘4 15 Ealida J/
ue 09/11/2021 06:29 ¢ 15 ntrada "
/ £ e 0a/1172021 1638 J/ 15 lida //
Wed 10/11/2021 06:11 .// g 15 F?trada .//
[ 7 Wea om0zt 7640 A zaiida '//',
Thu 11/11/2021 06:32 7 p s ntrada 7
/9 Thu 1171172021 17:01 7 |15 Salida 7
T Fri12/11/2021 06:19 . 15 ntrada |71
|4 Frzrizoat 63z | ’l 15 alida ‘//
==""ISat 13/11/2021 06:27 + 15 Entrada
0 sat 13/1172021 16:55 ./,/ 15 |Salida L//
=" Bun 1471172021 06:17 7 15 Entrada ¥
% \ Sun 14/11/2021 16:59 ‘// 15 Salida /
nen on 15/11/2021 06:33 // A5 Entrada /

Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 16/11/2021 09:34
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0495-2021-UGV

Tena, 16 de noviembre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Novedades del frente de trabajo de Oyacachi

Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacion del
reloj biométrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los companeros.

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 31/10/2021 no lee la huella digital de entrada,
04/11/2021 no lee la huella digital de salida

-~ QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO:/Z'!'/IO.QOZl no lee la huella digital de

salida y 07/11/2021 no lee la huella digital de salida

- BARROSO LUIS ABRAHAM, 15/11/2021 no lee la huella digital de salida
. NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 04/11/2021 no lee la huella digital de salida

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR 13/11/2021 no lee la huella digital de entrada
GREFA GREFA JOSE VICENTE 31/10/2021 no lee la huella digital de salida
TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.- 03/11/2021 no lee la huella
digital de salida Y 04/11/2021 no lee la huella digital de entrada y salida.

LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 31/10/2021 no lee la huella digital de entrada,
04/11/2021 no lee la huella digital de salida, 13/11/2021 no lee la huella digital de
entrada.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Copia:
Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacién

% JOSE IGNACIO
® LOBATO QUIROZ
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Prefectura

NAPO

Tejienc Desamlio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

\ Que el servidor publico QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR
laboré en el cantdn El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
426-DOP y mediante memorando 103-DOP de fecha 21 de octubre del presente

\ afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

| salida - es ‘el 25 déaoctubre del 2021, y ha laborado con orfﬁd d Jfos/djas

? 25,26,27,28.29,30,31 de octubre y 01, ZO%O[,M)DQKQZ%H,O 2/“ ,1[,?3{14’,?@

| noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 224ias de trabajo Como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 15 /'y la certificacion

|
\
% emitida por el PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el

memorando N° 0495-2021-UGV de fecha 16 de noviembre del presente afo emitido

por el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

1 Tena, noviembre 17 de 2021 /

Dr. Luis Samaniegp M. ng. énica/-i rrera E. ot
TALENTO ANQ TALLERES SUBDIRECTORA DE‘TALENTO HUMANGC .-~

Av.'Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gol.ec

elaborad por zb

1t




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

16 de noviembre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seiior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando N°103-DOP, laboro la jornada de 22 dias, de acuerdo al siguiente

detalle:
SEMANA DIA FECHA
7 Dias Lunes - Domingo 25-26-27-28-29-30-31(0ctubre 2021)
| 7 Dias Lunes - Domingo 01-02-03-04-05-06-07(Noviembre 2021)
‘ 7 Dias Lunes - Domingo 08-09-10-11-12-13-14(Noviembre 2021)
| 1 Dias Lunes 15(Noviembre 2021)
Total: 22 dias continuos
|

En el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
canton el chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\ .




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de noviembre de 2021 /

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:
Que, el Sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando N¢ 103-DOP se encontré laborando 22 dias en el proyecto:

ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- 0y37|i, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napdilib.oc €@ © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montaivo y Oimedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Noviembre de 2021

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefor QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO con CI: 1500340995;
OPERADOR (RETROEXCAVADORA (HYUNDAI No. 05), laboré en una jornada de
22 (veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

S

SEMANA [ DIA ~/ /" /FECHA/
7 Dias Lunes a Domingo 25:26-27-28-29-30531 (Octubre 2021)
7 Dias | _Lunes a Domingo | 01-02-03-04-05-06-87 (Noviembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo Oé-gglﬁf-l)f],ﬂlﬂﬁ (Noviembre 2021)
1 Dia Lunes Y/ “15(Noviembre 2021)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Distribucién de material para el mantenimiento y mejoramiento de subrasante de
las vias de acceso a la parroquia

Trabajos realizados en la parroquia Oyacachi, canton El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

- V) _
In Tir‘l/tin o,
ANALISTA 2 SETees.

@ www.napo.gob.ec

prefectura@nep b o¢ © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticiéon verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIEICO:

Que el sefior QUINONES VIVERO DIETHER FRANCISCO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150034099-5, con cargo OPERADOR de RETROEXCAVADORA
HYUNDAI Nro. 05 del Gad Provincial de Napo. [Laboro pernotando ep” la comunidad
de Oyacachi, en)'brnada continuo del 25’de octubre al 15 de noviembre del
2021 (22 dias) Realizando trabajos de (mantenimiento y mejoramiento de la
subrasante de la via de acceso ala parroquia Oyacachi) del proyecto: Ampliacion
y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de noviembre del 2021 y‘/

Atentamente,

&

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2021

Hora: 9:3:57

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17165719

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010
m e—
# Cta # # |cT. Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. |Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado

'YUMBO ANDY FELIX 22-12-2021

BANECUADOR B.P. 350184976|| 63.50 1443|| 1500720949 ||BLADIMIR 2 17:33:37 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA CASTRO TORRES 22-12-2021

CA. 394080000 19.20 1443|| 1500567597 ||[FRANKLIN EDDY 2 17:30:32 ACREDITADA
MONTANO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 22-12-2021

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 237.50 1443|| 1500494131|[MAURIC 2 17:09:01 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA ICANGA QUINONES 22-12-2021

EMPRESA PASTAZA _ | 153515||  50.00 1443|| 1500330087 ||JOEL RAMON 2 17:09:01 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 22-12-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15591757 237.50 1443)|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

| Total: 607.70]

https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17165719&fec_inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/20
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